- 1 -

合 肥 市 保 安 协 会

合保协[2020]1 号

合肥市保安协会关于缴纳 2020 年度

会费的通知

各会员单位：

经合肥市保安协会第二届理事会第一次会长办公会议研究决

定，自 2020 年 1月 3 日起收取 2020 年度会费。

依据合肥市保安协会第二届理事会第一次会员代表大会表决

通过的《合肥市保安协会章程》相关规定，会费缴纳标准如下：

一、会费标准：

1、会长单位：50000 元/年；

2、常务副会长单位：40000 元/年；

3、副会长单位：40000 元/年；

4、常务理事单位：30000 元/年；

5、理事单位：20000 元/年；

 - 2 -

6、会员单位：3000 元/年；

二、会费缴纳账号：

户    名：合肥市保安协会

账   号：1020601021000539125

开  户  行：徽商银行合肥长江西路支行

会费缴纳可直接由银行转账，转账时请注明缴纳单位全称及

“2020 年会费”字样，汇款后请留存银行转帐凭证并及时告知。

协会统一开据由合肥市税务局领取的“安徽省社会团体会费统一

收据”。

希望广大会员单位接通知后，请依照会费标准，及时缴纳2020

年度会费，支持协会工作，为盼！

特此通知

联系人：王书敏：0551-66027319   13805693994

蔡天翔：0551-66027320   13866168575

协会地址：长江西路 449 号合肥保安集团三楼 322、324 室

合肥市保安协会

                                         2020 年 1 月 3 日